
UCHWAŁA NR XLI/477/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej 
Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3879, z późn. 
zm.2))  wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w uchwale w różnych przypadkach wyraz „koordynatorzy” zastępuje się odpowiednio użytym 
w odpowiednim przypadku wyrazem „opiekun”; 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opiekunie – należy przez to rozumieć osobę: 

a) wybieraną przez Radę Miasta na okres kadencji Młodzieżowej Rady spośród kandydatów 
wskazanych przez Młodzieżową Radę, 

b) odwoływaną przez Radę Miasta przed upływem kadencji Młodzieżowej Rady wyłącznie na jej 
pisemny uzasadniony wniosek, 

zobowiązaną do udzielania Młodzieżowej Radzie bieżącej pomocy w zakresie organizacji i sposobu 
dokumentowania jej prac, edukacji obywatelskiej oraz współpracy z organami gminy;”; 

3) § 7  otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Środki na działalność Młodzieżowej Rady ujęte są w budżecie miasta. 

2. Ze środków, o których mowa w ust. 1, pokrywa się w szczególności: 

1) wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług związanych z obsługą administracyjno-
biurową Młodzieżowej Rady; 

2) zwrot radnemu biorącemu udział w sesjach lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym 
reprezentuje on Młodzieżową Radę albo jego rodzicowi lub opiekunowi prawnemu, kosztów 
przejazdów na terenie kraju. 

3. Zwrot kosztów przejazdów na terenie kraju następuje na wniosek osoby wymienionej w ust. 2 pkt 2, 
złożony na ręce Przewodniczącego, na podstawie przedłożonych dokumentów, w szczególności 
rachunków, faktur, biletów potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości 
poniesionych kosztów przejazdów samochodem. 

4. Prezydent lub jego upoważniony przedstawiciel w porozumieniu z Przewodniczącym: 

1) deleguje radnego do udziału w zorganizowanym wydarzeniu celem reprezentowania Młodzieżowej 
Rady; 

2) potwierdza udział w sesji Młodzieżowej Rady lub wydarzeniu, celem dokonania zwrotu kosztów 
przejazdu.”; 

4) w § 9  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1440 oraz 

z 2021 r. poz. 1430. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE203B-725E-48AE-B6E9-BBEB951975B7. Podpisany Strona 1 z 2



„5) przedstawianie opinii w sprawach dotyczących młodzieży, w tym w przedmiocie projektów aktów 
normatywnych przedłożonych przez organy gminy, udział w opracowywaniu dokumentów 
strategicznych gminy na rzecz młodzieży oraz monitorowanie realizacji tych dokumentów;”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE203B-725E-48AE-B6E9-BBEB951975B7. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



